
22.08.2020 Ort: Oldenburg / Holstein - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein EPP Polymer / OS 2020
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 20 1 0 0 0 0 299
2 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 9 15 5 1 0 0 0 293
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 16 5 1 0 0 0 293
4 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 7 16 7 0 0 0 0 293
5 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 5 17 8 0 0 0 0 292
6 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
7 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 11 9 1 1 0 0 286
8 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 3 14 12 1 0 0 0 286
9 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 10 16 0 1 0 0 281

10 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 5 10 11 3 1 0 0 280
11 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 0 14 11 4 1 0 0 278
12 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 11 12 4 1 0 0 277
13 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 6 9 8 5 2 0 0 276
14 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 4 16 7 0 0 0 270
15 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 0 4 20 4 2 0 0 266
16 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 1 6 12 10 0 1 0 264
17 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 6 16 2 2 0 0 254
18 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 0 2 13 13 0 2 0 253
19 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 9 0 7 7 4 1 0 243
20 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 1 3 2 10 3 6 1 200
21 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 2 5 5 5 5 1 175
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22.08.2020 Ort: Oldenburg / Holstein - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein EPP Polymer / OS 2020
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 586
Peters, Helge 24155 293
Timm, Christopher 56143 293

2 Steinburg-Sprenge A 585
Kotzian, Stefan 47020 286
Riesel, Henrik 48006 299

3 SLG Coast Team Quickborn 2 558
Beise, Thomas 41006 292
Dau, Reiner 40878 266

4 Steinburg-Sprenge B 547
Becker, Marita 48256 277
Reh, Marc-Anton 51324 270

5 SLG Elmshorn 2 523
Brünnicke, Uwe 49424 243
Burghauser, Frank 25295 280

6 SLG Hittbergen 468
Jürgens, Normann 8390 293
Meyer, Jörg 49316 175

7 SLG Elmshorn 1 453
Baumgarten, Jörn 20279 200
Becker, Martin 57260 253
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22.08.2020 Ort: Oldenburg / Holstein - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein EPP Polymer / OS 2020
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 14 15 1 0 0 0 0 299
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 13 13 4 0 0 0 0 296
3 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 10 16 4 0 0 0 0 296
4 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 4 22 3 1 0 0 0 295
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 14 11 5 0 0 0 0 295
6 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 10 8 0 0 0 0 292
7 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 7 15 8 0 0 0 0 292
8 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 9 9 2 0 0 0 287
9 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 16 9 2 0 0 0 287

10 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 13 14 0 0 0 0 286
11 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 3 14 10 3 0 0 0 284
12 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 2 14 11 3 0 0 0 283
13 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 14 10 3 1 0 0 281
14 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 9 14 5 0 0 0 276
15 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 6 10 5 3 3 0 259
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22.08.2020 Ort: Oldenburg / Holstein - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein EPP Polymer / OS 2020
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 591
Peters, Helge 24155 295
Timm, Christopher 56143 296

2 SLG Coast Team Quickborn 588
Beise, Thomas 41006 296
Dau, Reiner 40878 292

3 Steinburg-Sprenge A 579
Kotzian, Stefan 47020 287
Riesel, Henrik 48006 292

4 Steinburg-Sprenge B 546
Becker, Marita 48256 259
Reh, Marc-Anton 51324 287
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22.08.2020 Ort: Oldenburg / Holstein - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein EPP Polymer / OS 2020
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 30 18 0 0 00:29 222
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 29 17 3 0 00:10 222
3 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 24 20 3 0 00:26 209
4 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 25 16 4 3 01:19 207
5 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 21 24 1 0 01:59 204
6 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 10 29 6 5 00:19 194
7 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 16 20 9 0 01:05 187
8 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 19 14 9 3 00:08 184
9 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 16 17 10 2 00:12 182

10 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 24 10 5 3 00:21 181
11 Engemann, Mirco 56821 SLG Brunswik 11 18 9 4 01:19 162
12 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 12 17 5 4 01:19 151
13 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 16 9 8 5 01:05 150
14 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 7 16 14 3 00:31 147
15 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 13 16 5 1 00:07 146
16 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 12 12 6 6 00:08 138
17 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 16 8 5 00:16 128
18 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 5 14 10 7 00:04 125
19 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 2 13 8 4 00:25 94

AW Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 17 18 4 5 00:07 179
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22.08.2020 Ort: Oldenburg / Holstein - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein EPP Polymer / OS 2020
Mannschaftswertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 429
Peters, Helge 24155 222
Timm, Christopher 56143 207

2 Steinburg-Sprenge A 426
Kotzian, Stefan 47020 222
Riesel, Henrik 48006 204

3 SLG Brunswik 393
Beck, Timo 58668 209
Lorenz, Stefan 36927 184

4 Steinburg-Sprenge B 332
Becker, Marita 48256 182
Reh, Marc-Anton 51324 150

5 SLG Elmshorn 2 325
Brünnicke, Uwe 49424 138
Burghauser, Frank 25295 187

6 SLG Hittbergen 276
Jürgens, Normann 8390 151
Meyer, Jörg 49316 125

7 SLG Elmshorn 1 241
Baumgarten, Jörn 20279 94
Becker, Martin 57260 147
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22.08.2020 Ort: Oldenburg / Holstein - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein EPP Polymer / OS 2020
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 33 13 3 0 00:12 226
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 30 16 4 0 00:15 226
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 30 18 1 0 00:22 225
4 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 31 14 1 2 00:34 218
5 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 14 15 9 4 00:11 165
6 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 11 17 6 6 00:38 153
7 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 0 0 4 6 00:05 24
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22.08.2020 Ort: Oldenburg / Holstein - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein EPP Polymer / OS 2020
Mannschaftswertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Steinburg-Sprenge A 444
Kotzian, Stefan 47020 226
Riesel, Henrik 48006 218

2 SLG Elmshorn 1 177
Baumgarten, Jörn 20279 24
Becker, Martin 57260 153
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22.08.2020 Ort: Oldenburg / Holstein - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein EPP Polymer / OS 2020
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 48 2 0 0 00:29 248
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 47 3 0 0 00:09 247
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 47 3 0 0 00:24 247
4 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 46 4 0 0 00:15 246
5 Engemann, Mirco 56821 SLG Brunswik 42 8 0 0 00:41 242
6 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 42 8 0 0 00:23 242
7 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 41 9 0 0 00:23 241
8 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 40 10 0 0 00:16 240
9 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 39 11 0 0 00:22 239

10 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 41 8 0 0 00:19 237
11 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 37 12 1 0 00:23 236
12 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 38 10 0 0 00:22 230
13 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 31 18 0 0 00:29 227
14 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 28 16 5 0 00:17 219
15 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 36 9 0 0 00:09 216
16 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 24 20 4 0 00:33 212
17 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 31 12 0 1 00:15 205
18 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 20 20 5 0 00:16 195
19 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 33 7 0 0 00:24 193
20 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 16 22 6 0 00:00 186
21 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 28 11 0 0 00:10 184
22 Affeld, Olaf 57843 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 13 26 3 0 00:10 178
23 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 25 11 0 0 00:29 169
24 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 4 12 18 2 00:06 126
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22.08.2020 Ort: Oldenburg / Holstein - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein EPP Polymer / OS 2020
Mannschaftswertung - D.25 EPP Rifle

3.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 495
Peters, Helge 24155 248
Timm, Christopher 56143 247

2 SLG Brunswik 482
Beck, Timo 58668 236
Lorenz, Stefan 36927 246

3 SLG Coast Team Quickborn 2 482
Beise, Thomas 41006 240
Dau, Reiner 40878 242

4 SLG Brunswik 2 472
Engemann, Mirco 56821 242
Winterfeldt, Bernd 58717 230

5 Steinburg-Sprenge A 463
Reh, Marc-Anton 51324 216
Riesel, Henrik 48006 247

6 SLG Elmshorn 2 446
Brünnicke, Uwe 49424 219
Burghauser, Frank 25295 227

7 SLG Hittbergen 355
Jürgens, Normann 8390 169
Meyer, Jörg 49316 186

8 SLG Elmshorn 1 338
Baumgarten, Jörn 20279 126
Becker, Martin 57260 212
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